In quo bene complacuit anime mee. Bene complacuit quia dolus
inuentus non est in ore eius. non quod deus animam habeat. ita ut aliter sit deus
aliter anima eius. Sed propter infirmitatem humanam dictum est. ut possit
intelligere & sperare in auxilium diuine clementie. Nam uisibilibus est
ad inuisibilia producenda. ut psalmista ait. sub umbra alarum tuarum
protege me. **P**ona spiritum meum super eum. Secundum quod homo est pona. secundum
quod deus est. sepe habuit. **E**t iudicium gentibus nuntiabit. Licet omnibus
imminere futurum iudicium nuntiaret. tamen gentibus nuntiasset quasi
speculiter dicitur. quia mysterium nuntiationis corde credulo percipere
decreuerunt. **N**eq. audiet aliquis in plateis uocem eius. licet quia lata uia
ambulant. sed qui in angustam portam intrare student auribus cordis eius
uocem audire intendunt. **H**arundinem quassatam non confringit.
In rebellicum populum. licet unum sit regnum harundinem quassatam non
ignat. quia firmitatem fidei. uinculumque caritatis inuicem obserua
re neglexit. quem confringere noluit. quia locum eius perditionis.
in necem eius perbere distulit. **A**lit harundinem quassatam non confringit.
quia modo inecta quilibet peccatorum solatiu siue indoctrina
siue exemplis. siue in quo cumque sui indigerit non negat. **E**t linum
fumigans non extinguit. Gentilem uidelicet populum non pamarissimum
erroris fumum emittat. **A**t non inecta linum fumigantem extinguit.
qui in aliquo paupere & dispecto aliquid boni conspexit esse.
quod sibi perdesse potuisset. sed hoc ideo spreuit. quia eum aut peccato
rem putat. aut pauperem cernit. **D**onec eiciat aduictoria iudicium.
Aduictoria iudicium eiciebat damnationis sue. quando mortem supe
rata surrexerit. **E**t adhuc eiciet in die tremendi examinis. quando
omnes aduersarios suos in aeterna damnatione tradet. **T**unc ob
latus est ei demonum habens cecus & mutus. & curauit eum. **H**omo iste

gentile populū sig̃. quia oblatuſ p̃dicatores ad fidē xp̃i. Cecus
 quia viā ueritatis ignorabat. Mutus quia os ad laude conditoris
 n̄ aperuit. Demoniacus fuit. quia p̃idolatriā demonib, seruebat.
 Huiusmodi ignorantia deditos. adhuc ^{mutos} cotidie eccl̃a p̃us p̃cibus
 doctrinis. & exemplis offerre dnõ n̄ cessat. **E**t stupebant om̃s
 turba. usq; filius d̃i. Viso signo stupebant. quia eū si p̃lice hominē
 ex semine d̃i natū eē credebant. & dauid filiū nom̃nabant. quē mi
 sericordē eē cernebant. quia d̃i misericors pie parcere de p̃hensō
 p̃secutore nõ uocat. **P**harisei autē dixer̃. usq; principe demonoꝝ.
 Quod negare n̄ potuer̃. ^{malē} int̃ptati s̃. quia opus sp̃s sc̃i. in mundo spi
 ritui deputabant. Baal ipse ē beel. ^{zebub.} Zebub d̃r musca. & p̃t muscas
 que ibi putredinē & sanguinē obseruabant. uictimarū. beelzebub
 nom̃natus ē. qd̃ vir. ē muscarū siue hab̃ muscas. **O**mne regnū in se
 ipsū diuisū. usq; quomodo stabit regnū ei'. It est sensus. Si ego
 iuxta ur̃am sententiā in principe demonoꝝ daemones expello.
 factū inde potestis meū regnū stabile fixūq; p̃pendere. quia me
 simul cū patre tantā habere sup̃ illū ^{demoni.} certis potestate. **I**deo ipsi
 iudices ur̃i er̃. Si ego in beelzebub eicio. In quo eiciunt exoristae ur̃i.
 siue apti. qui. talē potestate n̄ tenent sup̃ diabolū. sed quia illi dō
 & n̄ diabolo deputant opus suū. uos d̃apnabiles ostendunt quia
 opus sp̃s sc̃i in mundo spiritui adscribitis. **S**i autē ego in sp̃u di.
 usq; p̃fecto uent̃ in uos regnū d̃i. Si ego p̃ sp̃m sem̃ daemones eicio.
 locū credentib, regni celestis patefactū sc̃iote. t̃ eccl̃a eccl̃am t̃ sa
 crā scripturā. regnū d̃i nom̃nauit. sic̃ alibi dic̃. auferet̃ a uobis
 regnū d̃i. uel̃. Alterū regnū d̃i int̃ uos ē. **A**ut quomodo pote
 quisquā. usq; tē domū illis diripiet'. Dom' sig̃ mundū. fortis
 diabolū. uasa conda s̃ prauorū hominū. Hec uasa diripiebat.